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Today’s Report : BAY, BEM, KKP, PLANB, SCB, TOP
Our Portfolio Apr 2017 : GLOBAL, KBANK, MINT, SYNEX, TACC

szazdudioniu Trading dhuszaznate-ensadiaudnaiuuriu
aaauuil SET uwniowmnldaaanfeiuminlaangusunaisits
Usugfiuda  aholsAaudouiuussanaaaninanauundiuuay  1573-
1575 aauasvihlviduiitlamnlélininein  Tasdefidsudusdnyidas
Jumdanisidandesauusnzadelfaidasinfoanuliwivauluausyms
invandaiinlnduasusay 85  fHluvivnisnadenasvindszanauinivg
aaeitinasusnafofisaamagnifolunaiaviuuasiusinssiudu
n31 4 Wuay.

wnTiuaaiaduil @ 151A1e31 SET index lutuilfitamaniasdsudidu
gamuusseaAnsasnuidedautdlunomn  wdsnanisidandesan
usnzaslfaazaanInamuAa AU mnAsadLazndRandaiiy 2 &
ivgaTasinudingnsidandesaugavinaluduidaunin - at9lsAou
fudavhnamugarunsailumuannsinivdadvlnddinaguavaiga
inmdwifiafinsdndmamaunsduiused 3 uarfonaiwsauiiazan
Bausniadasfiuuasaniguiiaugasudusyniw  vinlvinsaunisinn
waviriimaindeliniiedn  frudumafiamndudideasisnuisansy
suuavfiunilawuduidng  1573-1575 qaduldle defitanaiiag
wnduddfiauavuinagaunulFuning 1560 aanaulaiduiu

ARLYNS : seavdu wusin Trading Tunsay 1565-1575 3a seagnae-a1?
uuzineassyARNLM 1560 30

wuu 1567-1565, 1560 3m
wuwenu 1573-1575, 1580 3a
Wusunmswmaiia : TKS, BCH, KKP(buy back)

Fund Flow iafuansnssuaidunuinaiingfiinna US$280&1u 1rlan
AT US$21287u MenTu US$794 11 aauedlvaaanannina US$29
au W Tinnszuadunuiinaneinaingfinnaudonanisidando
sesnunduddfods  Tasunaaumnyaadefivindaliaanannglsiaud
ATLUUUN

usgrmm Forsigmn Fund Flow by Courtras
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Market Summary (Bloomberg)

21-04-17 %1 Da %WTD %MTD

SET 1,570.02 0.24 0.00 -0.32
SET50 995.83 0.20 0.00 -0.06
Daily turnover 38,082.00 (Bt mn)

Market cap 15,522.01 (Bt bn)

Market P/E 17.42  (x)

Market P/BV 1.91  (x)

Market yield 3.13 (%)

SET 15.36 13.73
China 13.68 12.06
Hong Kong 12.03 11.00
Indonesia 16.13 14.09
Korea 9.73 9.12
Philippines 18.40 16.55
Taiwan 13.60 12.76
S&P500 18.20 16.22
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock A A A
AOT 120.72 58.64 8.96 6.00 0.06
KBANK 74.86 182.97 132.46 41.86 35.68
PTTEP 61.83 105.37 10.19 145.04 14.64
CPF 49.14 1.62 6.63
BBL 28.36 3.14

Contact person : Jitra Amorntham

Register : 014530

Tel: 02-646-9966

www.fnsyrus.com

FB: Finansia Syrus Research, IG: fss_research
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. (+) vieRdundudhaunindidosudonadandenioda  uaInAsasdel]
ulainsawsnionldasuumdne 23.7% iunomawly (dasnisaananngls) de
filfee 22% sowaliaduglsnduinudednnngalusay 5 au Assusadulva
nduAunsnedaodnade atolsAeany iasannLifilaslaidaenin 50% Sedactl
ihandosay 2 Yuid 7 w.a. 4

« (+) KKP Alséininmianin 10% Taa +5% Q-Q, +38% Y-Y 1ilu 1.52 Wuau
1manaisasaiitiaaninaia dudlsdausisa daiufuldeuea wualiin
msdearsastlulasunada’lidetianae dl¥uilstlifiu 6.5% fu 5.9 Wudu
UM +6.5% Y-Y dulugjiflunisiiuas Credit cost dsusiadiugrutiuilu 74
1 weitnda upside wau wuinda/dadaus

« (0) SCB 1i1l5 -6% Q-Q, +13% Y-Y ihfanisannnmsdsusruduifiauniiniu
uagAldanalsulsessun IT vinbisysuitistlidas 3% iy 4.78 uiuduum
+0.4% Y-Y Wsumafiugruaiily 182 un feasuuninda

. (0) BAY vlsifluldamuain +9.5% Q-Q, +9.6% Y-Y aAvlsAifindiuinain
saldfonanidauarilildeanidadindy s1sastanas @ NPL aduduidatian
+3.6% Q-Q ua¢ NPL ratio asudwilu 2.3% ann 2.2% lu'lesinanau dedain
Und fonsnafiugiu 42 1 fouugiinda

« (0) TOP uwiliindA1ls 1Q17 Aaudinvd a1e -6% Q-Q, +16% Y-Y ann margin
aavgsRandnie 3 uwdulad Wolsendu aguihiiuvaadu uayinamwizating
flonquariswdng (Paraxylene uay Benzene) wsirinlsfotlinag -20% Y-Y wse
Alsnnafaniidinintinau ndsunafugutubiy 77.50 v uadonduuziin
#a w1y upside Aandm

« (+) BEM wunTinA'ls 1Q17 asiludii ma +27% Q-Q, +7% Y-Y annan
Hnaanastugsiamesuiidindunaid@ume INAUNFUENLAIUDITIUIU
dlauaslugsiasalin  uasnelanisidusasadine  BEM  laidudayan
Aulmusaihdhdudusazenaudy amaneamiaudasdousanalull 2019
uaztlaufiadutl 2020 fuuzinga iarfiugiu 10.5 1n

« (+) PLANB 1nmaals 1Q17 adumndfiu +55% Q-Q, +48.9% Y-Y amunns
anafmrasaaadalaranuantiny - uazinsldmdendndaTawanilaiam
lutlnaunanatiu waylasuntvnelaifuilannaisudnisanddsyTamisunau
Wauaa4 1HAITIAIREE N 6.30 1N T1AviuLSURYAY upside ni1ediu Feulsu
Auuninfluda naduda

Investors Summary (SET)

21-04-17 Bu Sell Net

Foreign (Bt mn) 12,105.33 13,097.97 -992.64
Proprietary (Bt mn) 4,666.39 4,585.61 80.78
Local Institution(Bt mn) 5,818.20 4,317.52 1,500.68

Retail (Bt mn 15,492.08 16,080.90 -588.82
SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)
21-04-17
Institution
Foreign 9,504 9,059 445
Local 52,017 53,482 -1,465
laguiidasfinnu
24 .8 - lna: aanis@ (8.a.), saauasa (8.a.)
25 1.8 - na: TOT awasiadtagdisauusnlunisuinis 2300MHz
- gudg: wanuatiului (f.a.)
27 wl.g. - e dufinandnans1nngsy (8.a.)
- vnudlé: 1Q17 GDP
- efjilu: BOJ 1lsvam
- 75T ECB dsvam, dufiaudaiugusiae (ue.)
28 .8 - e sdn.seuaMsAsegiattiau 1.6,
- anf5: 1Q17 GDP (Amnisalafousn)
30 .8 - Ju: Manufacturing PMI (sa.1.)
1 w.a. - e Fuflanudaiuguding (w.e.)
- Ju: Caixin China PMI Mfg (1u.81.)
- &1%5: ISM Manufacturing (1.21.)
2 N.A - e dasdunida (w.e.)

- g15%aiu: Markit Eurozone Manufacturing PMI (1u.81.)
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Equities Index
SET

SET50

Dow Jones 30
S&P 500

NASDAQ Comp
FTSE 100

Hang Seng

Nikkei 225
Shanghai Comp
Weighted Taiwan
KOSPI

Straits Times
Kuala Lumpur
Jakarta Comp
Philippines Comp
S&P ASX 200

VIX Index

MSCI Indices
MSCI AC World

MSCI Asia Pac Ex Japan

MSCI Asia Ex Japan
MSCI EM Asia
MSCI Thailand

Foreign Fund Flows (us miltion)

India
Indonesia
Philippines
Korea
Taiwan
Thailand
Vietnam
Total

Source: Bloomberg
TFEX Market
Symb
S50J17
S50K17
S50M17
S50U17
S50Z17
S50H18

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

PTTGC
AOT
BJC

PTT
CPALL
HANA
BCH
ADVANC
KTC
TVO

NVDR TOP SELL
Stock

BDMS
CPF
Scc
KBANK
EGCO
BBL
BH
TCAP
CPN
DTAC
Source: SET

Close %1 Day %WTD
1,570.02 0.24 0.00
995.83 0.20 0.00
20,547.76 -0.15 0.00
2,348.69 -0.30 0.00
5,910.52 -0.11 -0.00
7,114.55 -0.06 0.00
24,042.02 -0.06 0.60
18,620.75 1.03 1.34
3,173.15 0.03 -0.00
9,717.41 0.88 0.14
2,165.04 0.74 0.33
3,139.83 0.06 0.33
1,756.05 0.83 0.00
5,664.48 1.24 0.00
7,578.16 0.19 0.00
5,854.14 0.28 0.28
14.63 3.39 0.00
Close %1 Day %5 Day
446.54 -0.18 -0.21
478.58 0.45 -0.33
582.89 0.47 0.07
475.43 0.60 0.29
539.76 0.26 -1.41
Last WTD MTD
-16.90 -240.64 -366.99
23.44 249.83 742.56
-4.77 -23.74 156.43
65.96 65.96 -136.00
78.46 -268.80 46.09
-28.88 -122.38 -51.28
0.10 19.00 86.70
117.41 -320.77 477.51
Settle Change Vol (‘000
995.50 0.50 12
993.90 0.50 0
993.40 1.20 72,672
988.30 1.00 3,995
987.00 1.50 255
983.20 1.10 100
Net Value Close
(Bt m) 21 Apr 17
123.35 74.00
85.78 41.25
72.58 43.00
62.70 390.00
53.74 61.50
43.77 45.75
41.60 13.30
38.12 174.00
37.60 134.00
33.97 35.00
Net Value Close
Bt m 21 Apr 17
-208.84 19.90
-190.14 27.25
-180.04 542.00
-56.30 189.00
-51.58 225.00
-32.71 178.50
-26.51 173.50
-26.25 47.25
-23.57 58.00
-22.37 42.25

%MTD
-0.32
-0.06
-0.56
-0.59
-0.02
-2.85
0.31
-0.21
=153
-0.82
0.55
-0.79
0.92
1.73
3.64
0.10
18.27
%1 M
-0.26
-0.03
-0.24
-0.22
-0.05
YTD
6,331.67
1,368.59
-192.46
4,629.52
5,627.33
133.69
240.59
18,138.93

Ol (‘000
65

67
305,218
14,003
3,331
1,103

change
1.02
0.00
0.58
-0.51
1.65
3.98
2.31
0.29
-3.25
2.94

change
-0.50
0.93
0.37
0.27
3.21
-0.83
-1.42
1.07
0.43
-1.17
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e (1) aaaviuanigudadusudnitaay Tasaaiaadrulvaiihdum
msidandesauusnuasdfoashoTuaniaei 23 w.e.

* (0) dunaaviugislflansedivinunamsdaanafiiunmeg
lasnntnasmusaiasyionsdaananaunisidandonasrfoaalu
Juaniad

o (+) mazdemeviwaifmintiflomn  Tasldusovuuannuanis

Wanderlfoaangadlminnumndssyinnmannygaa
asavfinzuuuiniud 1 lunsiandesauusn

e (0) MBuMBuiTomzunisddaud  Tasargaadaninly
nsayu 34.29-34.34 11n/na’ans
Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 34.35 34.36 0.02
USS$/ Euro 1.08 1.07 1.12
Yen/ US$ 110.03 109.09 -0.85
Yuan/ USS 6.89 6.88 -0.05
Commodity Price Current Prev  %change
Crude 0il 49.88 49.62 0.52
GOLD 1,277.20 1,289.10 -0.92
BDI 1,195.00 1,243.00 -3.86
ZINC 2,584.00 2,632.00 -1.82
CRB index 181.87 183.04 -0.64

Source: Bloomberg  *onshore rate

e (-) :Anidfufiu NYMEX feuaufau 8.0, feau 1.09 aaaars/
ssa wagil 49.62 aaaans/usisa lasnnaaadednasia
aUmuthsfuannanigt naeuansisinuan Baker Hughes s1e9u
Pnuwizaagiiudduty 5 wiv dudumsdndudadadiu
luddanvia 14

s1Aadrn COMEX avuauifiau fi.a. flauin 5.30 aaaans/aaud
wagi  1,289.10 aaaari/aaud  TessuueudnuANANNl
wivaulumsdandodioma  wdsiimamsalnamsinalungelda
deanafludsadurinsalviguinGefifivuida Frexit

**Daily Technical nsangsaazidanluntin 3**

“dayaviufifin Cash Balance nsangiaazidanlumiin 4%*
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Technical Picks

SET INDEX ila#1 1,570.02 3a wlaauuilas +3.74 3a Aatilu +0.24%

TIS. Tectnalogies. PCL_(TKS) . TKS 51ﬂ‘|ﬂﬁ I.l‘l.l'!%ll (1870} ﬁ’lu
: 11.60- 12-12.20,

’_ﬁﬁh@i L!Q% | matn dawferinls  11.80 e SEYET
| i

*T ’ Lox e ‘a"lﬂ']‘l/vjul,l,fl'i\']ﬁ’sl,fl’ni']tll‘gﬂl,mﬂ De§cendin9 Triangle w6
a1ga27udl Volume Gutdihsrauadudiutniiauuindu
- funuAadauanzansauuua AN IUAaNdun1 16
maweagn [ w0 i wazdl Indicator Advdeuanaaiuauy uaziguliu
F') —_— funadauuuIfiue1eg SeuuiniuuiAonils
5D - S
o T T e 2 . o

High = 1330 . ‘Bangkok Chiain Hospital PCL (BCH)

Low = 1300 15.00
open = 1320
dose - 130 ! T

Shvg 5

Shug 10 = 1520

SAvg 25 = 12.99 S e

Shw 75 - 1399 g t — 1400
Shvy 200 = 13.07 . B e

Parab = 12.28 J g
33017 o 1 13.50

& i : )
,ﬂ///"h‘ b N s1autnaguinauesuunl 13 vnnu'ldwnlnaide

i CE fainAaudioudousy aazdnuiduiiusedaidiiuiuas

W B vinlisiaGuiidonizadudiu diu Indicator  Asude

A P Fyanalutvuindnase urasfiduaduiiunasgauuu

T e Aus19q Jvuuztiniuuiieanls

e [ M= - oo ot

RSI 14 = 48.11 | Relative Strength Index )jw

- T 17— 133 '3217 BE DIk} 1570 151772 Bz feffe a7 fefis | o

For SBL
= i ) S o KKP seilla wwdFu wuEu
S 0 e, i dfaduila
b =y 35  34.50-34 35.50-36
o i short
R T s o
[ navAnugtitauiu Short liidla 3 JuAauudtia 69
g : - 11 auiiFomirluatdausiasudauiiargainuias
3D i a o & P o o | r ' - a ¢u
fadrduuseRania vinl Indicator er9qzundnuidl
s A g-ggg wnnndiu adrelsAaunamiuBudntinduudiuangd
e | 3 Wausoa 71.75 v diaiiszazduinagiidonivtadiag
= P - W1 iuuzinidadutle Short  adaunanulinau
: RE64.52]
Lm liEo % L e o 17752 % E: IE77E] RO BE7 % [afic Jafi7 Jaf1s Day mnj’]
Analyst :
Veeravat Virochpoka Register : 047077

Tel. : 0-2646-9821

DISCLAIMER: osnuasiuitsnrinlasussnwanning Miwde Lot sia @miou) ‘038w’ °uauawﬂsmglmwmmauumﬂwmmuuuwmmmaawawaamwwjmwmamsmmwmwmmana uaz/
wiaflagndas adilsfinnanddnlifusesenagndesnsuiunasfayadani Tayauaz mmmwﬂﬂﬂnganluﬂmmauuumﬁmmnﬂanuu,ﬂaa uitly wiaudnldaasanalaslidosusslinsy
a9min uswﬂ"lwmwﬂnaaﬂmﬁﬂmmaﬂjmﬂwmwu mwuﬂjammnwanmwumuﬂﬂﬁnglmwamauuu smmmww"lu"lmuﬂimumaﬂauLmumaﬁmmawanmwymwauawﬂﬁﬂgtmama
1o umm\‘i"lmwmawamwtammmhﬂ "nmmumnmsmmauamamwmuluﬁmmﬂuuﬂﬂl‘ﬁ"lmmimlmﬂmu daamuarsdnudoyausligasfifiaadnsseunaulumdadulaaimu
mwmaamua’uawﬂumauaua mwmwﬂﬁﬂgaulmmmuawu wadlidlahdayauas anuiinlunonuaduitlylss loml danen daudas indn theanusasniemaunidomssmowlii
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Vinwanning Veiwde losa e (nvnw) mmﬂuwmaamwwaaa (Market Maker) Waz waanlumﬂmuama“nﬁauwuﬁ (Derivative Warrants) uwanwswmﬂﬁﬂgaulmmomauuu Tagi5Eny 019
Saruniiensdvamanningarsdetananil st inasmuaIAnETLaz LauwlwmaawmumaﬂumﬂmLLamawﬁauwuﬁmnmanauwaulamwu
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
AMANAH (T/0) 3/4/2017 12/5/2017
AS (T/A1) 12/4/2017 2/5/2017
CBG (T/0) 17/4/2017 4/5/2017
CCN (T/0) 17/4/2017 26/5/2017
CCN-W1 (T/0) 17/4/2017 26/5/2017
D (T/0) 17/4/2017 26/5/2017
EE (T/0) 20/3/2017 28/4/2017
ETE (T/0) 24/4/2017 2/6/2017
FOCUS (T/A1) 7/4/2017 26/4/2017
GL (T/0) 24/4/2017 12/5/2017
GL-W4 (T/0) 24/4/2017 12/5/2017
KWG (T/A1) 20/4/2017 9/5/2017
MM (T/0) 24/4/2017 2/6/2017
PPM (T/0) 17/4/2017 4/5/2017
PPM-W1 (T/0) 17/4/2017 4/5/2017
RCI (T/0) 20/3/2017 28/4/2017
SEAOIL-W (T/0) 27/3/2017 4/5/2017
TSF (T/A1) 12/4/2017 2/5/2017

o Yo o A £ @ o Y e S (PRSI S 4 v dd o A . a A a aa )
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A o w € oA & o TR . @ o o a a o ¢ P v e 1 o & a o o a (4

widwanning Miwde lofa $1ia @miow) enadudquasniwasos (Market Maker) uasfaanluddnuaasinsauus (Derivative Warrants) uwwanniwdfidnngaglunonuaiui lasudbny anwdaruniensiuas
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